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Olecko dnia    2021-08-02



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
 Część I

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „Dostawa łóżek szpitalnych, fotela ginekologicznego wraz z wyposażeniem na potrzeby oddziału ginekologiczno- położniczego szpitala Olmedica w Olecku Sp. z. o. o”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.    – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

PYTANIE 1
Pakiet 1 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie łożka w pełni elektrycznego, o dopuszczalnym obciążeniu 250 kg, z elektryczna regulacja oparcia pleców, uda, funkcji T i aT, wysokości (regulacja elektryczna wysokości leża, gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka”), CPR (rownież manualny CPR), krzesła kardiologicznego, poz. antyszokowej o wymiarach leża 197 cm x 86 cm, z informacja diodową na panelu centralnym o ładowaniu akumulatorow (bez sygnalizacji konieczności ich wymiany), z wizualną informacją czy szczyt jest zablokowany czy odblokowany sygnalizowaną poprzez odpowiednie ustawienie pokretła blokady, z barierkami tworzywowymi, dzielonymi w stosunku 1:1 zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża, opuszczanymi - za pomoca oznaczonego uchwytu z boku barierki -  poniżej poziomu leża, z wymiarem podstawy zapewniającym pełną stabilność i nie wystającej ponad wymiar leza; cztery otwory we wszystkich narożnikach łóżka do montażu wyposażenia dodatkowego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem czterosegmentowym, ale nie wymaga.
Zamawiający nie dopuszcza łóżka elektrycznego bez awaryjnej regulacji ( w przypadku braku zasilania) 
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości leża mniejszej niż 90cm (wymagana wymiary leża 90x200)i całkowitej szerokości łóżka  nie przekraczającej 100cm
Zamawiający dopuszcza łóżko o ładowaniu akumulatorowym bez sygnalizacji konieczności wymiany baterii.
Zamawiający nie dopuszcza łózka z barierkami tworzywowymi.
 Zamawiający pozostałe parametry łóżka wymaga zgodnie z SWZ.

PYTANIE 2
Pakiet 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie łóżka, o dopuszczalnym obciążeniu 250 kg, z elektryczną regulacją oparcia pleców, segmentu uda, funkcji T i aT, wysokości (Regulacja elektryczna wysokości leża, gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka”), CPR (elektryczny), krzesła kardiologicznego, poz. antyszokowej o wymiarach leża 197 cm x 86 cm i czterema otworami we wszystkich narożnikach łózka do montażu wyposażenia dodatkowego; z informacja diodową na panelu centralnym o ładowaniu akumulatorów (bez sygnalizacji konieczności ich wymiany); z awaryjną możliwością sterowania wszystkimi funkcjami łóżka poprzez wbudowany akumulator, z wizualną informacją czy szczyt jest zablokowany czy odblokowany sygnalizowaną poprzez odpowiednie ustawienie pokrętła blokady, z barierkami tworzywowymi, dzielonymi w stosunku 1:1 zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża, opuszczanymi - za pomocą oznaczonego uchwytu z boku barierki -  poniżej poziomu leża, z wymiarem podstawy zapewniającym pełną stabilność i nie wystającej ponad wymiar leża, o przewodzie zasilającym prostym (przewód skręcany po czasie użytkowania znacznie się rozciąga przez co „wchodzi” pod koła i utrudnia przemieszczanie łóżka)?
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Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości leża mniejszej niż 90cm ( wymagana wymiary leż 90x200)i całkowitej szerokości  nie przekraczającej 100cm
 Zamawiający dopuszcza łóżko o ładowaniu akumulatorowym bez sygnalizacji konieczności wymiany baterii.
Zamawiający nie dopuszcza barierek tworzywowych.
Zamawiający dopuszcza prosty przewód zasilający.
Zamawiający pozostałe parametry łóżka wymaga zgodnie z SWZ.

PYTANIE 3
Pakiet 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie szafki przyłóżkowej o wymiarach wys. 85cm, gł. 44cm, szer. 42cm z frontami wykonanymi z płyty HPL laminowanej odpornej na wilgoć i wysoka temperature w wybranym kolorze?
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszczam. Minimalna szerokość i głębokość szafki wynosi 45 cm
PYTANIE 4
Pakiet 1
 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie szafki przyłóżkowej o wymiarach wys. 92cm, szer. 58 cm, gł 42 cm z frontami wykonanymi z wysokoodpornej na wilgoć i temperature płyty z możliwością wyboru koloru, z blatem bocznym i górnym wykonanym z tworzywa ABS białego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, max. szerokość szafki wynosi 55cm, min. głębokość -45cm.

PYTANIE 5
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści lóżko szpitalne o wymiarach całkowitych 2110x985mm i wymiarach leża 2000x850mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, Minimalna szerokość leża wynosi 90 cm.

PYTANIE 6
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wymiarach całkowitych 2110x1030mm i wymiarach leża 2000x900mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga, aby maksymalna szerokość łóżka wynosiła 100 cm 

PYTANIE 7
Pakiet 1
Jako doświadczony producent łóżek szpitalnych prosimy o dopuszczenie przez zamawiającego łóżka z podstawą o wymiarach 168cm x75 cm – jest ot wystarczający wymiar podstawy zapewniający maksymalną stabilność leża w każdym jego położeniu. Z naszego doświadczenia wynika , że zbyt szeroka i długa podstawa łóżka może utrudniać dostęp personelu do pacjenta i może przyczyniać się do powstania urazów nóg podczas przewożenia łóżka. Konstrukcja naszego łóżka została zoptymalizowana aby gwarantować stabilności leża i nie powodować urazów podczas transportu pacjenta na łóżku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści łóżka bez diodowego wskaźnika stanu naładowania akumulatora i bez diodowego wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym gładkimi płytami tworzywowymi (HPL) zamontowanymi na stałe?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści lóżka z barierkami bocznymi na ¾ długości leża , metalowe, lakierowane proszkowo składane wzdłuż ramy leża nie powodujące poszerzenia lóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca. W celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane w ten sposób , że jedna ręką należy ująć za górną poprzeczkę barierki, drugą ręką odblokować zatrzask znajdujący się w dolnej części barierki a następnie opuścić barierkę wzdłuż ramy leża? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 11
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe z trzema segmentami ruchomymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

PYTANIE 12
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści  lóżka, w których w przypadku braku zasilania jest możliwość regulacji funkcji elektrycznych ( wysokości, segmentu pleców, segmentu uda , Trendelenbura i anty-Trendelenburga ) przy wykorzystaniu akumulatora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 13
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których segment oparcia pleców i segment uda i podudzia miały możliwość tylko  awaryjnego opuszczenia w przypadku braku zasilania elektrycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga awaryjnej regulacji (akumulator).    

PYTANIE14
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe w których fronty szuflad i drzwiczki wykonane są z blachy lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 15
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 430mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza; min. głębokość szafki wynosi 45cm

PYTANIE 16
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 17
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 890mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 18
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę  z kołami o średnicy fi 50mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 19
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 430mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza;  min. głębokość szafki wynosi 45cm

PYTANIE 20
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę z miejscem na 1 butelkę z woda? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 21
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę bez miejsca na butelki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 22
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 910mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w załącznik nr 2.1-2.5 w pakiecie nr 1 w pkt  I pkt 5 i 6.

W przypadku, w którym    Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp. 
Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.
[bookmark: _GoBack]    

W załączeniu:
- ZMIANA Załącznik nr 2.1-2.5- Formularz cenowy_opis przedmiotu zamówienia.




ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz








Sporz. Urszula Kaliszuk

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN
Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2
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